
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.129.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), § 13 pkt 1 Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy 
Sitkówka - Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 
2019 rok oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.1010.2019 z dnia 21 listopada 2019 r. i Nr 
FN.I.3111.1013.2019 z dnia 22 listopada 2019 r., zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej
i przeniesień planowanych wydatków budżetowych wynikających z podziału rezerwy budżetowej na 2019 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 6b Uchwały Nr RG-V/29/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok - Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny;

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych:

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach - w dziale 852;

b) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach - w dziale 801;

c) Przedszkole Samorządowe w Nowinach - w dziale 801 i 854;

d) Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny - w pozostałym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych wymienionych 
w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 23AF97C4-ED1E-428F-9777-44BC4F1BB50A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85213

2030

85214

2030

85219

2030

- 678,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej 12 200,00

12 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 14 215,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

- 14 215,00

1 337,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 337,00

Pomoc społeczna - 678,00

Rodzaj

Treść Kwota

Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.129.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2019 r.

Id: 23AF97C4-ED1E-428F-9777-44BC4F1BB50A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 20 000,00 

75023 17 200,00 

4280 200,00 

4300 15 000,00 

4410 2 000,00 

75095 2 800,00 

4210 5 000,00 

4430 -2 200,00 

758 -20 000,00 

75818 -20 000,00 

4810 -20 000,00 

801 0,00 

80104 -17 900,00 

4010 -15 000,00 

4110 -2 700,00 

4120
-400,00 

4260 -700,00 

4280 200,00 

4430 700,00 

80120 3 674,00 

4240 5 024,00 

4430 -1 350,00 

80148 -200,00 

4280 -200,00 

80149 18 100,00 

3020 1 000,00 

4010 14 000,00 

4110 2 700,00 

4120
400,00 

80195 -3 674,00 

4190 -3 674,00 

852 -678,00 

85213 1 337,00 

4130 1 337,00 

85214 -14 215,00 

3110 -14 215,00 

85219 12 200,00 Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług zdrowotnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne opłaty i składki

Licea ogólnokształcące

Zakup środków dydaktycznych i książek

Różne opłaty i składki

Zakup energii

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Oświata i wychowanie

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.129.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2019 r.

Id: 23AF97C4-ED1E-428F-9777-44BC4F1BB50A. Podpisany Strona 1



4010 10 150,00 

4110 1 800,00 

4120
250,00 

854
0,00 

85404 0,00 

3020 400,00 

4010 -400,00 

855 0,00 

85502 0,00 

4010 -1 000,00 

4300 1 000,00 

921 0,00 

92109 0,00 

4260 -400,00 

4300 400,00 

-678,00 Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Id: 23AF97C4-ED1E-428F-9777-44BC4F1BB50A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 682 920,00 0,00 8 682 920,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 464 832,00 0,00 2 464 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 - 1 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 492,00 1 000,00 5 492,00

8 952 430,82 0,00 8 952 430,82

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.129.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 listopada 2019 r.

Id: 23AF97C4-ED1E-428F-9777-44BC4F1BB50A. Podpisany Strona 1




